
 

AM\1109918LV.doc  PE593.673v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

16.11.2016 A8-0331/12 

Grozījums Nr.  12 

Notis Marias 

ECR grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0331/2016 

Notis Marias 

Eiropas Ombuda darbība 2015. gadā 

2016/2150(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

9.a punkts (jauns) 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  9.a mudina Ombudu veikt izmeklēšanu 

par pārvaldības kļūmju gadījumiem ECB 

darbībā interešu konflikta dēļ, kas izriet 

no ECB monetārās iestādes statusa, tai 

vienlaikus esot trijotnes/četrotnes 

dalībniecei, tādējādi pildot Tiesas 

2015. gada 16. jūnija spriedumu lietā C-

62/14, jo īpaši tā 102. punktu, kā arī 

ģenerāladvokāta P. Cruz Villalón pausto 

atzinumu tajā pašā lietā, jo īpaši tā 

227. un 263. punktu; 

Or. en 



 

AM\1109918LV.doc  PE593.673v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

16.11.2016 A8-0331/13 

Grozījums Nr.  13 

Notis Marias 

ECR grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0331/2016 

Notis Marias 

Eiropas Ombuda darbība 2015. gadā 

2016/2150(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

11.a punkts (jauns) 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  11.a prasa nodrošināt pārredzamību 

Eiropas stabilizācijas mehānisma (ESM) 

darbībā; 

Or. en 

 

 


